
ČESKÉ
KUŘECÍ100%

CHOV PORÁŽKA BALENO

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

den

MAXIMÁLNĚ

6 ks

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,80 - 51 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 32 %

 11 90

 10 60
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

 29 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90

 52 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA84,90 - 41 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA233r - 44 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA184r - 41 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD126,50 - 28 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA569r - 38 %

Albert 
Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 lMáslo

• 250 g  
• 100 g 
= 13,96 Kč 
bez Aplikace /  
11,96 Kč
Aplikace 

Milka 
Čokoláda
• 250–300 g  
• 100 g
od 19,97 Kč
bez Aplikace
/ od 17,64 Kč
Aplikace

Jablka  
červená
• 1 kg

Jacobs 
Velvet
• instantní káva 
• 200 g  
• 100 g = 45,95 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuře bez drobů 
chlazené
• chlazené • 1 kg

Kuřecí prsní  
a stehenní řízky MIX
• chlazené • 1 kg

Výrobek 
z mletého 
vepřového masa 
• masný polotovar • 900 g  
• 1 kg = 111 Kč bez Aplikace / 
99,89 Kč Aplikace

Tullamore DEW
• 40% a Honey 35% • 0,7 l
• 1 l = 470 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 24. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

Od 31. 1. do 6. 2. 2024

A

NEPORAZITELNÉ

www.albert.cz

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 17. 1. do 5. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na www.albert.cz/relaxujte nebo u informací prodejen.

SBÍREJTE BODY

RELAXUJTE  
V           

BAVLNĚ

RUČNÍKY 
50 × 90 CM  
2 KS V BALENÍ
Cena bez  
bodů: 499 Kč

199,-
S 8 BODY

- 60

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA106,90 - 6 %
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NEPORAZITELNÉ

130 g

NOVINKA

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 38 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,30 - 26 %

 26 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA40,80 - 36 %

 9 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA11,90 - 20 %

 28 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 27 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA25,20 - 23 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA48,60 - 44 %

 291 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA359r - 16 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA359r - 16 %

 14 50

 12 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA22,30 - 42 %

 109 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA223r - 59 %

KAŽDÝ TÝDEN 
VÍCE NEŽ 

100 PRODUKTŮ

Adriana  
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč  
bez Aplikace  
/ 5,38 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druthy

Madeland 
Plátky
• 100 g  
• vybrané druhy

Lipánek Tvarohový
• 130 g • 100 g = 12,62 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeský tvaroh 
polotučný
• 250 g • 100 g = 7,72 Kč

Dolce Gusto Tripack
• 48 ks • 1 ks = 6,07 Kč  
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 24. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

Zmrzlina 
Ben & Jerry's
• 427–465 ml 
• 100 ml od 33,12 Kč 
• vybrané druhy

Šunka Amálka  
nejvyšší jakosti
• 100 g

Milena
• 32 g  
• 100 g = 29,69 Kč 

Corny BIG
• 40–50 g 
• 100 g od 29 Kč 
bez Aplikace /  
od 25,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Křemešník/Uherák
• 380 g • 100 g = 28,93 Kč 
 bez Aplikace / 
23,66 Kč Aplikace

Albertovo  
uzenářství  
PREMIUM 
Párky se sýrem
• 200 g 
• 100 g  = 19,40 Kč

22
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NEPORAZITELNÉ

12 ks

 169 r

 139 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA169r - 17 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 10 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 97 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 199r

 179 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 193 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 589 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KAŽDÝ TÝDEN 
VÍCE NEŽ 

100 PRODUKTŮ

Pánev Frypan 28 cm
• 1 ks

Purina ONE Granule pro kočky
• 1,5 kg  • 1 kg = 128,67 Kč • různé druhyLinteo Toaletní papír

• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč 

Albert Dětské plenky
• Maxi 54 ks • 1 ks = 3,69 Kč bez Aplikace / 
3,32 Kč Aplikace • v nabídce další velikosti 

Jar Platinum  
Tablety 
do myčky
• 125 ks 
• 1 ks = 4,71 Kč  
• vybrané druhy

Radox Sprchový gel
• 225 ml • 100 ml = 19,96 Kč • vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 49,90 Kč 
• platí od 31. 1. do 13. 2. 2024

Pedigree Kapsičky pro psy
• 12× 100 g • 100 g = 8,11 Kč 
• různé druhy

Persil Prací gel
• 44 dávek • 1 dávka = 6,80 Kč
• vybrané druhy

Lenor Aviváž
• 2x 49 dávek • 1 ks = 1,73 Kč bez Aplikace 
/ 1,43 Kč Aplikace • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 24. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 24. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

Křemešník/Uherák
• 380 g • 100 g = 28,93 Kč 
 bez Aplikace / 
23,66 Kč Aplikace

33

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks
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 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 31 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA243r - 26 %

 63 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 27 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA243r - 26 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA204r - 22 %

 144 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA184r - 21 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA243r - 26 %

 144 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA184r - 21 %

Vinná klobása 
• masný polotovar
• 450 g • 1 kg = 133,11 Kč

Vepřová pečeně  
na kámen – plátky
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí steak mletý 
• masný polotovar 
• chlazený • 500 g  
• 1 kg = 126,40 Kč

Vepřová krkovice 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg

Vepřová kýta  
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg

Vepřová pečeně 
bez kosti – plátky 
• chlazená • 1 kg

Vepřová plec bez 
kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Vepřový bok  
bez kosti 
– v celku
• chlazený • 1 kg 

4

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 
VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUTI  

A KŘEHKOST MASA. 
ZRAJE VE VISU.
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 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 27 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA117r - 33 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA146r - 26 %

 97 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA146r - 33 %

 136 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA174r - 21 %

 145 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA194r - 25 %

 145 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA194r - 25 %

Vepřová pečeně 
bez kosti – plátky 
• chlazená • 1 kg

Kuřecí křídla
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Kuře
• chlazené • 1 kg

Kuřecí prsa s kostí a kůží 
a 4 horní stehna
• chlazená • 1 kg

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 227 Kč

Kuřecí závitky  
se špenátem a slaninou
• masný polotovar 
• chlazený • 1 kg 

Kuřecí závitky s nivou a slaninou
• masný polotovar • chlazený • 1 kg 

5

TÉMĚŘ 2x
DELŠÍ CHOV

MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ

KRMIVO

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO VÍCE POHYBU
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NOVINKA

 89 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 53 %194r

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA184r - 13 %

 145 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA252r - 42 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA184r - 18 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 15 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 16 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Vepřová plec 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Hovězí pupek
• chlazený • 1 kg • pouze pult

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg  • původ: Maďarsko

Hovězí přední s kostí – žebro
• chlazené • 1 kg

Kapr – půlený
• chlazený 
• balený 
• cena za 100 g

Pražma královská – kuchaná
• chlazená • balená • cena za 100 g

Sumeček africký – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g

Treska aljašská obalovaná
• chlazená • balená • 280 g • 100 g = 32,11 Kč

Divoký losos keta – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 24. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.6

NEPORAZITELNÉ
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Z ČESKÝCH
SUROVIN

VYROBENO V ČESKU

ČESKÉ
100%

85
MASA

%

92
MASA

%

85
MASA

%

 19 30
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20 %24,30

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 28 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 26 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA25,20 - 23 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,40 - 16 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,10 - 37 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 37 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 34 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,30 - 21 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 20 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,30 - 33 %  24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 32 %

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g

Vepřová šunka dušená Idema
• standardní jakost • cena za 100 g

Le & Co Šunka 
nejvyšší jakosti
• cena za 100 g

Anglická slanina
• cena za 100 g

Kuřecí nářez
• cena za 100 g

Paprikáš
• 100 g

Gothaj prémium
• 100 g

Herkules
• cena za 100 g

Horal se sýrem
• cena za 100 g

Formanské párky
• cena za 100 g

Ostravská klobása
• cena  za 100 g

Alberovo 
uzenářství 
Moravské 
uzené
• 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 24. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 7
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 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 34 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,10 - 39 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 34 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 34 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 34 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 17 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 28 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,80 - 35 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,50 - 17 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 14 %

KREDITŮ 
NAVÍC5  29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC3

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 22 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 69 90

 62 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD104,80 - 39 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 24. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

Pomelo červené 
• 1 ks

Nature's Promise  
Bio Rajčata keříková
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Nature's  
Promise Bio Citrony
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč

Nature's 
Promise Bio 
Jahody
• 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč

Albert 100% šťávy
• 200 ml • 100 ml = 12,95 Kč 
• vybrané druhy

Albert Hrozny tmavé 
bezpeckové 
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Avokádo
• 1 ks

Mandarinky volné
• 1 kg

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč bez Aplikace / 
25,16 Kč Aplikace

Albert 
Banány balené
• 4 ks v balení  
• 1 ks = 4,23 Kč

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 1. 2. 2024.

Anturie*
• 1 ks • Ø květináče 12 cm

Lilie*
• 1 ks
• ø květináče 13 cm
• různé barvy

Hyacint v košíku*
• 1 ks  • ø květináče 12 cm

88
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NOVINKA

500 g

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 45 %82,70

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 17 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 40 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 22 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,20 - 26 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 23 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA170r - 41 %  38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 33 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA170r - 47 %

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

6 
porcí

4 
porce4 

porce

Polévka z červené 
čočky

 Japonské 
teryaki

Polévka
• 1 box

Menu Box
• 1 box

 

 Indické 
curry 
Madras

Pomelo červené 
• 1 ks

Albert 
Kešu pražené solené
• 150 g • 100 g = 25,93 Kč

Datle sušené
• 200 g • 100 g = 7,45 Kč

Rajčata 
červená oválná
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Koriandr 
v kořenáči 
• 1 ks

Mrkev sladká
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Česnek tuzemsko
• 2 ks v balení • 1  ks = 14,95 Kč

Gurmánské 
brambory
• 650 g • 100 g = 4,60 Kč

Albert Paprika mix
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Albert Mandle
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč 

99
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**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety České Budějovice – Strakonická, Kunovice – třída Vítězství, Náchod – Polská.

***Obsah vlákniny: rohlík 7 g a brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA41,80 - 18 %

 4 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA4,80 - 3 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,40 - 16 %

 3 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA4,80 - 22 %  9 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA12,60 - 23 %

 7 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA9,60 - 20 %  15 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,40 - 16 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,10 - 24 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 14 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 23 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,40 - 16  %

 16 40

 14 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA20,40 - 28 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 43 70

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Chléb žitný
• 400 g  • 100 g = 8,48 Kč

Rohlík klasik
• 60 g • 100 g = 8 Kč

Brioška Mlynářská žitná***
• 400 g • 100 g = 10,93 Kč

Albert Pletýnka**
• 220 g • 100 g = 7 Kč

Bageta 
sedmizrnná**
• 120 g • 100 g = 12,09 Kč

Bageta malá světlá
• 50 g • 100 g = 7,40 Kč

Croissant 
máslový
• 52 g 
• 100 g = 18,47 Kč

Vlčnovský vdoleček
• 25 g • 100 g = 30,40 Kč

Chipicao
• balené • 60–64 g 
• 100 g od 25,63 Kč 
bez Aplikace / od 22,66 Kč 
Aplikace

Pletenec s pekanovými ořechy
• 78 g • 100 g = 19,57 Kč

Albert Chléb
• pšenično-žitný s kmínem 
• krájený • balený 
• 570 g • 100 g = 3,74 Kč

Albert Duetky
• s náplní  • balené  
• 220 g  • 100 g = 13,23 Kč  
• různé druhy

Snack Madeland se šunkou
• 70 g • 100 g = 20,72 Kč

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Rohlík  
Mlynářský žitný***
• 60 g
• 100 g = 14,50 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 24. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.10
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    AKČNÍ KATALOG

V PLATNOSTI DO 13. 2. 2024

ZA CENU ne

200 g

 26 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 23 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA45,70 - 25 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 48 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA40,80 - 28 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 26 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 18 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,20 - 14 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 24 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 45 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA40,80 - 26 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35r - 14 %

KREDITY 
NAVÍC3

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA41,80 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC3

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Mozzarella
• 100 g

Gouda 48% – plátky
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč 
• obsluhovaný úsek

Meggle Cottage
• 180 g • 100 g = 16,17 Kč 
• vybrané druhy 

Madeta  
Jihočeská niva 45%
• 100 g

Lučina Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 25,65 Kč • vybrané druhy

Liptov Oštiepok 
uzený – plátky
• 100 g

Jihočeské 
žervé
• 90 g • 100 g = 19,34 Kč • vybrané druhy

Madetka Tavený sýr
• 100 g

Tvarohová pomazánka
• 135 g • 100 g = 13,63 Kč • vybrané druhy

Veselá kráva
• 120 g 
• 100 g = 24,25 Kč
• vybrané druhy

Albert Chléb
• pšenično-žitný s kmínem 
• krájený • balený 
• 570 g • 100 g = 3,74 Kč

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč

Nature's Promise 
Bio Eidam 30%  
plátky
• 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 24. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku 
letáku 24. 1. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti 
letáku. Více informací na straně 20.

11
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130 g

130 g

 14 50
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 31 %21,30

 8 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA11,60 - 25 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,30 - 21 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 26 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,30 - 34 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 20 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 26 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,30 - 17 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,10 - 13 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,10 - 24 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 23 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 26 %

Lipánek Tvarohový
• 130 g • 100 g = 12,62 Kč 
• vybrané druhy

Olma  
Klasik bílý
• 150 g  
• 100 g = 5,74 Kč 

Mlsni si
• 133 g • 100 g = 13,09 Kč 
• vybrané druhy

Agrola Jogurt
• 200 g  
• 100 g = 10,65 Kč 
• vybrané druhy

Tvaroháček
• 130 g • 100 g = 11,16 Kč 
• vybrané druhy

Olma Protein jogurt
• 150 g • 100 g = 10,27 Kč 
• vybrané druhy

Olma Smetana na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 9,65 Kč

Jaroměřické tradiční 
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 21,27 Kč  
• vybrané druhy

Jihočeská zakysaná 
smetana 11%
• 180 g • 100 g = 10,73 Kč

Moravia  
Čerstvé mléko
• 1,5%  • 1 l

Krajanka Kefírové mléko
• 450 g • 100 g = 4,74 Kč
• vybrané druhy

Müller Mix
• 130 g • 100 g = 11,16 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 24. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

12
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

1 kg

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.  31 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 34 %48,60

 63 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 3 %

KREDITY 
NAVÍC4 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 3 %

KREDITY 
NAVÍC4

 82 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA84,90 - 41 %

 11 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,50 - 25 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 20 %

 48 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 21 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 25 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 23 %

 97 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA136,30 - 28 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA57,40 - 35 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,80 - 29 %

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 25 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA126,50 - 21 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 38 %

Salát hummus s kuřetem a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Penne s tuňákem 
a olivami
• chlazené • balené 
• 170 g • 100 g = 37,18 Kč

Mlsni si
• 133 g • 100 g = 13,09 Kč 
• vybrané druhy

Salát pařížský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Pomazánka celerová–grónská
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Labužnické filé
• 330–360 g • 100 g od 27,03 Kč
• vybrané druhy

Omega
• 250 g 
• 100 g = 14,76 Kč 
• vybrané druhy

Albert Excellent 
Losos uzený – plátky
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Albert  
Lasagne Maxi
• chlazené • balené 
• 1 kg • 100 g = 9,99 Kč

Crème Bonjour
• 250 g • 100 g = 15,52 Kč
▼ 38,80 Kč*

Hellmann's Omáčka
• 250 ml • 100 ml = 19,40 Kč 
• vybrané druhy
▼ 48,60 Kč*

Hellmann's  
405 ml
• 100 ml = 14,40 Kč 
• vybrané druhy
▼ 58,30 Kč*

Rybí prsty 
• 450 g • 100 g = 18,36 Kč 
▼ 84,90 Kč*

Albert Smetanová 
zmrzlina
• 900 ml 
• 100 ml = 9,73 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 87,50 Kč*

Albert Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 3,19 Kč 

Pizza 
Feliciana
• 320–360 g 
• 100 g od 15,25 Kč 
• vybrané druhy

13

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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OSUŠKA XL
80 × 140 CM
Cena bez  
bodů: 529 Kč

229,-
S 8 BODY

- 56OSUŠKA XL
80 × 140 CM
Cena bez  
bodů: 529 Kč

229,-
S 8 BODY

- 56
Více informací  
o produktech 
naleznete na  
www.albert.cz/
relaxujte

stáhněte  
si aplikaci
a sbírejte  
body rychleji

RUČNÍKY 
PRO HOSTY  
2 KS
Cena bez  
bodů: 199 Kč

79,-
S 8 BODY

- 60 RUČNÍKY 
PRO HOSTY  
2 KS
Cena bez  
bodů: 199 Kč

79,-
S 8 BODY

- 60 DĚTSKÁ OSUŠKA  
S KAPUCÍ  
A OUŠKY
Cena bez  
bodů: 379 Kč

189,-
S 8 BODY

- 50

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,40 - 28 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,90 - 28 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA33,90 - 29 %

 26 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 32 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 24 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 26 %

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 23 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 25 %

 136 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA155r - 9 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA136,30 - 21 % Olma Dezert  
pudingový
• 200 g • 100 g = 6,25 Kč 
• vybrané druhy

YoPRO Protein
• 250 ml  
• 100 ml = 13,96 Kč  
• vybrané druhy

Hami Tvarohová svačinka
• 4× 50 g • 100 g = 11,95 Kč • vybrané druhy

Sýrařův výběr Gouda
• 100 g

Minibabybel
• 3× 20 g • 100 g = 54,84 Kč

Smetanito střívko
• 100 g • vybrané druhy

Président Plaquette máslo
• 250 g • 100 g = 29,16 Kč  • vybrané druhy 
▼ 74,90 Kč*

Krůtí šunka pro děti
• výběrová jakost  
• 100 g

Mořský koktejl
• 500 g • 100 g = 27,24 Kč
▼ 139,90 Kč*

Zmrzlina 
Twister 
multipack
• 400 ml 
• 100 ml = 26,73 Kč

14

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

RUČNÍKY 
50 × 90 CM 
2 KS
Cena bez  
bodů: 499 Kč

199,-
S 8 BODY

- 60MASÁŽNÍ
KARTÁČ 
NA TĚLO
Cena bez  
bodů: 199 Kč

59,-
S 8 BODY

- 70
SBÍREJTE BODY

RELAXUJTE  
V           

BAVLNĚ
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OSUŠKA XL
80 × 140 CM
Cena bez  
bodů: 529 Kč

229,-
S 8 BODY

- 56OSUŠKA XL
80 × 140 CM
Cena bez  
bodů: 529 Kč

229,-
S 8 BODY

- 56
Více informací  
o produktech 
naleznete na  
www.albert.cz/
relaxujte

stáhněte  
si aplikaci
a sbírejte  
body rychleji

RUČNÍKY 
PRO HOSTY  
2 KS
Cena bez  
bodů: 199 Kč

79,-
S 8 BODY

- 60 RUČNÍKY 
PRO HOSTY  
2 KS
Cena bez  
bodů: 199 Kč

79,-
S 8 BODY

- 60 DĚTSKÁ OSUŠKA  
S KAPUCÍ  
A OUŠKY
Cena bez  
bodů: 379 Kč

189,-
S 8 BODY

- 50

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

300 g

NAVÍC
Při nákupu produktů Gourmet nad 99 Kč 

získáte novinku Gourmet 
Revelation 2× 57 g NAVÍC.

 145 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 13 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 27 %

 136 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 9 %
 131 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA213r - 36 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,70 - 16 % 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 35 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA147,90 - 39 %  94 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA161r - 25 %

BeBe Dobré ráno 
Tyčinka 
• 40 g • 100 g = 38,50 Kč • vybrané druhy

Nestlé L'Atelier Dezert
• 186 g • 100 g = 73,23 Kč

Nescafé Gold refill
• 150 g  • 100 g = 87,54 Kč
▼ 134,90 Kč*

FUZETEA
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč   
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč*

Tresemmé 
Šampon 
na vlasy**
• 400 ml  
• 100 ml = 28,73 Kč
• vybrané druhy 
▼ 114,90 Kč*

Axe  
Deodorant sprej**
• 150 ml • 100 ml = 59,94 Kč  
• vybrané druhy

Gourmet Gold  
Konzervičky pro kočky
• 8× 85 g • 100 g = 13,89 Kč  
• různé druhy ▼ 94,40 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od 31. 1. do 13. 2. 2024. 

Nescafé Classic 
• instantní káva  
• 300 g • 100 g = 48,64 Kč 

15

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 17. 1. do 5. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/relaxujte nebo u informací prodejen.

RUČNÍKY
50 × 90 CM 
2 KS
Cena bez  
bodů: 499 Kč

199,-
S 8 BODY

- 60 AROMA 
DIFUZÉR S LED  
OSVĚTLENÍM
Cena bez  
bodů: 499 Kč

299,-
S 8 BODY

- 40VYHŘÍVANÁ
DEKA 
180 × 130 CM
Cena bez  
bodů: 1 590 Kč

899,-
S 8 BODY

- 43

05HM_verze_.indb   1505HM_verze_.indb   15 24.01.2024   23:56:5924.01.2024   23:56:59



NOVINKA

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 27 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 27 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 27 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 25 %

Tagliatelle
• chlazené • balené 
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč

Spaghetti
• chlazené • balené • 500 g • 100 g = 7,78 Kč

Plněné těstoviny
• chlazené • balené • 250 g • 100 g = 15,56 Kč  
• různé druhy

Gnocchi tricolore
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 7,23 Kč

16

• CHLAZENÉ TĚSTOVINY VYROBENÉ V ITÁLII 

• NA TALÍŘI ZA 2 AŽ 6 MINUT

• Z VAJEC Z VOLNÉHO CHOVU

• DÍKY PODÍLU SEMOLINOVÉ MOUKY 

SE TĚSTOVINY NEMAJÍ TENDENCI ROZVÁŘET  

A SLEPOVAT
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400 g

 39 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 32 %59,30

 26 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 32 %

 136 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA194r - 29 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 36 %

 6 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA11,60 - 42 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,40 - 28 %

 5 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA7,70 - 25 %

 136 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA184r - 25 %

 53 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 19 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA11,90 - 16 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 16 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 27 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 43 %

Carla Čokoláda
• 80 g • 100 g = 32,63 Kč 
• vybrané druhy 

Belgické  
pralinky Ballotin
• 200 g • 100 g = 68,10 Kč

Toblerone
• 100 g • vybrané druhy

Království zvířat
• 15 g • 100 g = 44,67 Kč

Hořické  
trubičky
• 38 g  
• 100 g = 32,90 Kč 
• vybrané druhy

Albert Turistky
• 45 g • 100 g = 12,67 Kč 
• vybrané druhy

Manner Oplatky
• 200 g • 100 g = 26,70 Kč • vybrané druhy

Brumík
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy

BeBe Dobré ráno
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč  
• vybrané druhy

Napoli Oplatky
• 120 g • 100 g = 17,75 Kč • vybrané druhy

Kitbis Mini oplatky
• 400 g  • 100 g = 9,70 Kč • vybrané druhy

Nimm2
• 90 g • 100 g = 18,23 Kč

Raffaello
• 230 g 
• 100 g = 59,22 Kč

17
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 35 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 41 %

 45 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,80 - 39 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,80 - 39 %

 264 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA389r - 32 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA84,60 - 41 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 38 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32r - 27 %

 53 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 43 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 50 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA76,90 - 48 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA66,10 - 11 %

Znojmia 
Moravanka
• 330 g • 100 g = 16,63 Kč 
▼ 29,10 Kč*

Giana  
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 19,41 Kč 
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč* 

Franz Josef  
Makrela
• 170 g • 100 g = 44,71 Kč 
• vybrané druhy    ▼ 46,60 Kč*

Ondoliva  
Extra Virgin 
olivový olej 
• 750 ml • 1 l = 352 Kč

Rekord  
Vepřové maso 
premium
• 300 g • 100 g = 16,20 Kč 
▼ 48,60 Kč*

Znojemská 
okurka
• 7–9 cm • 660 g 
• 100 g = 11,42 Kč

Boneco  
Dijonská hořčice  
• 260 g • 100 g = 8,93 Kč

Hamé Salsa 
Napoletana
• 420 g  
• 100 g = 12,72 Kč 
▼ 53,40 Kč*

Otma 
Rajčatový protlak
• 115 g • 100 g = 16,79 Kč

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 22,29 Kč 
• vybrané druhy 

Franz Josef  
Omáčka na těstoviny
• 370 ml • 100 ml = 10,49 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč*

Spak 
Gourmet 
Kečup
• 900 g 
• 1 kg = 64,78 Kč  
• jemný, ostrý

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 23,20 Kč 
▼ 17,40 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 24. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.18
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2 kg

den

MAXIMÁLNĚ

4 ks

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 23 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 26 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 24 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42,80 - 32 %

 67 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA105,10 - 36 %

 68 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 30 %

 27 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA36,90 - 24 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 41 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 33 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 33 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,20 - 16 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 48 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 48 %

 28 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,10 - 9 %

Albert Rýže  
parboiled
• varné sáčky  
• 400 g • 100 g = 4,83 Kč

Dr. Oetker 
Perník
• 540 g  
• 100 g = 9 Kč

Vitana  
Paprika mletá
• 23 g • 100 g = 63,05 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,50 Kč*

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g = 13,56 Kč  
• vybrané druhy
▼ 33,90 Kč*

Maggi Polévka
• 32–63 g  
• 100 g od 30,64 Kč  
• vybrané druhy

Vitana Knedlíky s burizony 
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč
▼ 36,90 Kč* 

Lotus Rýže 
jasmínová
• 2 kg 
• 1  kg = 33,55 Kč

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g • 100 g = 5,82 Kč

Very Dark 
Třtinový cukr
• 1 kg

Lay's
• 55–60 g  
• 100 g od 45,17 Kč  
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč*

Pom-Bär
• 70 g  
• 100 g = 27,58 Kč  
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč*

Arašídy  
solené
• 60 g 
• 100 g = 20,84 Kč 
• vybrané druhy

Babiččiny nudle
• 330 g • 100 g = 11,76 Kč  
• vybrané druhy 

La Bontá  
Bramborové noky
• 500 g • 100 g = 5,82 Kč 
▼ 29,10 Kč*

Vrbátky  
Cukr moučka
• 1 kg 
▼ 28,30 Kč*

Mouka
• 1 kg 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 24. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 19

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 31. 1. do 6. 2. 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí 
letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama 
není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 05/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 24. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

1 kg

1 kg

100 ks

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA111,90 - 34 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA131,40 - 39 %

 48 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 26 %

 466 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA603r - 20 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 33 %

 26 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,90 - 6 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 16 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 9 %

St. Dalfour  
Ovocná  
pomazánka
• 284 g  
• 100 g = 25,67 Kč • vybrané druhy

Caro 
• instantní 
cereální nápoj 
• 200 g  
• 100 g = 36,45 Kč 
▼ 72,90 Kč*

Jacobs Káva v sáčcích
• instantní káva porcovaná • 125–152 g • 100 g od 31,91 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 48,60 Kč*

Loyd Pyramidový čaj
• 30–40 g • 100 g od 65,25 Kč
• vybrané druhy

Jacobs 
Aroma Standard
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 23,32 Kč

L’OR
• zrnková káva  
• 1 kg ▼ 466 Kč*

Emco Ovesné vločky
• 500 g  
• 100 g = 3,86 Kč

Pickwick  
Ranní čaj
• 175 g  
• 100 g = 66,69 Kč  
▼ 116,70 Kč*

PERLA  
INTENZA
• zrnková káva 
• 1  kg

Granko
• instantní kakaový nápoj 
• 400 g • 100 g = 21,88 Kč 
▼ 87,50 Kč*

20

 *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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VÍCE AKCÍ
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA

 14 60
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 31 50
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 22 %38,80

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,60 - 21 %

 13 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,90 - 15 %

 13 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,80 - 24 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,80 - 24 %

 25 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA52,50 - 52 %

 31 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32,90 - 4 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42r - 24 %

 10 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,60 - 27 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 25 %

 17 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22r - 19 %

Pepsi, Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 21 Kč 
• vybrané druhy
• platí od 31. 1. do 13. 2. 2024

Dobrá  
voda
• přírodní  
minerální voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 7,67 Kč  
• vybrané druhy
▼ 11,50 Kč*

Aquila
• přírodní  
pramenitá voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,07 Kč 
• vybrané druhy

Hanácká  
kyselka
• ochucená  
minerální voda
• 1,5 l • 1 l = 9,07 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,60 Kč*

Relax Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
▼ 25,10 Kč*

Cappy Pulpy
• 1 l • vybrané druhy 
▼ 32,90 Kč*

Monster
• energetický nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 63,80 Kč • vybrané druhy 

Hello Mini
• 250 ml • 100 ml = 4,16 Kč 
• vybrané druhy
▼ 10,40 Kč*

Top Topic
• 1,5 l • 1 l = 15,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč*

Pepsi
• 330 ml • 100 ml = 5,40 Kč • vybrané druhy

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,58 Kč • vybrané druhy  
▼ 38,90 Kč*

Pickwick  
Ranní čaj
• 175 g  
• 100 g = 66,69 Kč  
▼ 116,70 Kč*

Korunní
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,74 Kč  
• vybrané druhy  
• platí od 31. 1.  
do 13. 2. 2024

21

 *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

 99 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 44 %179r

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 29 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA249r - 28 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 28 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 30 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 31 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 25 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA20,90 - 33 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 23 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 35 %

Fernet Stock  
Standard 
• 30% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč

Tri  
Stromy  
Slivovica 
• 42% • 0,7 l • 1 l = 455,72 Kč
▼ 319 Kč*

Samson 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
• platí od 31. 1. 
do 27. 2. 2024

Samson 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev  
3 Kč • platí od 31. 1.  
do 27. 2. 2024

Braník
• světlé  
výčepní pivo 
• 2 l  
• 1 l = 20,95 Kč 
• 0,5 l = 10,48 Kč

Tuzemák Objevitel
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč

El Clásico Elixir
• 30%  
• 0,5 l • 1 l = 358 Kč

Pražská Jemná
• 30% • 0,5 l  • 1 l = 219,80 Kč
▼ 114,90 Kč*

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč
▼ 139,90 Kč*

Becherovka
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 355,72 Kč
▼ 249 Kč**

Jack Daniel's  
Honey
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 798 Kč
▼ 399 Kč*

Velkopopovický  
Kozel  
Mistrův ležák
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč

Jägermeister
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč*

Gambrinus Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 

Božkov  
Standard
• 30%  
• 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč

22
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 169 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 50 %339r

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 27 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 6 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 16 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 30 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 50 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 25 % 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA239r - 33 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 38 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA209r - 28 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 31 %

Vinařství Ludwig
• Prime Line • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč • vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč*

CHARDONNAY
bílé víno

	� Víno plné s kyselinkou. Zelenožlutá 
až nazlátlá barva, vůně po zelených 
jablkách s příměsí akátu, někdy 
lískových oříšků, ananasu nebo žlutého 
melounu.

	� Hodí se k pokrmům s bílým masem, 
k paštikám a ke smetanovým 
omáčkám.

	 10–12 °C

RULANDSKÉ ŠEDÉ
bílé víno

	� Víno zlatožluté barvy s medově 
nasládlou vůní s nádechem do 
pomeranče. Je harmonické s lehkou 
kyselinkou.

	� Vhodné zejména k bílým masům, 
sýrovým fondue.

	 10–12 °C

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v hypermarketech Albert od 31. 1. do 27. 2. 2024.

Braník
• světlé  
výčepní pivo 
• 2 l  
• 1 l = 20,95 Kč 
• 0,5 l = 10,48 Kč

Bordeaux 
Château Tour 
Chapoux
• Francie • 0,75 l   
• 1 l = 225,34 Kč

Brise de France
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 113,20 Kč 
• vybrané druhy

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč
▼ 139,90 Kč*

Jean Claude Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
• při koupi 1 ks
cena 119,90 Kč

Hardy's BIN
• Austrálie  • 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč • vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč*

Butterfly
• Moldávie  
• 0,75 l • 1 l = 86,54 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 64,90 Kč*

Villa Garducci
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč*

Habánské Sklepy
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 212 Kč • vybrané druhy  
▼ 159 Kč*

Vinný dům Bzenec
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč • vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč*

TINI Bag in Box
• Itálie • 3 l • 1 l = 49,97 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč*

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 

23

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

cena za 1 ks při 
koupi 2 ks a více

05HM_s22-23.indd   2305HM_s22-23.indd   23 25.01.2024   11:28:4725.01.2024   11:28:47



NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ

Kouzlo je v každém bílém úsměvu

200 g

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 27 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA36,90 - 24 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA36,90 - 24 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA36,90 - 24 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 50 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC3

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC3

Colgate Zubní 
kartáček
• 1 ks

Colgate  
Ústní voda
• 1 l ▼ 139,90 Kč*

Hello XXL 
Ovocné pyré
• 200 g • 100 g = 5,75 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 11,50 Kč*

Nature's Promise Bio Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 17,67 Kč 
• vybrané druhy ▼ 16,90 Kč*

Nature's  
Promise Bio 
Masozeleninový 
příkrm
• 190 g • 100 g = 15,32 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 29,10 Kč*

Hamánek Ovocná přesnídávka
• 190 g • 100 g = 14,27 Kč 
• vybrané druhy ▼ 27,90 Kč*

Nutrilon Kojenecká 
výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč  
• vybrané druhy 

Linteo Baby  
Vlhčené ubrousky
• 72 ks 

Colgate Zubní pasta 
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč
• vybrané druhy

Colgate Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 33,20 Kč

Colgate Zubní 
kartáček
• 4 ks • 1 ks = 19,98 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 24. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.  
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 24. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. Nabídka platí od 31. 1. do 13. 2. 2024.24
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KRÁSNÉ 
VLASY JAKO 
ZE SALONU

150 ks

 59 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20 %74,90

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 22 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 46 %

 1049 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA1399r - 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 45 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 36 %

 209 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA399r - 47 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,90 - 11 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA96,90 - 7 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 22 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,90 - 23 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA559r - 28 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA184r - 26 %

Ria Dámské tampony**
• 16 ks ▼ 42,90 Kč*

Nivea 
Sprchový 
gel**
• 250 ml  
• 100 ml = 23,96 Kč  
• vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  **Tato nabídka platí od 31. 1. do 13. 2. 2024. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny Tábor, Jihlava a Praha–Zličín. 

Chilly Gel  
na intimní hygienu**
• 200 ml • 100 ml = 42,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč*

Philips One Blade Zastřihovač**
• na tvář a tělo  
• QP2824/20

Fa Deodorant 
sprej**
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy

Palmolive 
Sprchový  
gel**
• 750 ml 
• 100 ml = 15,99 Kč 
• vybrané druhy

David Beckham 
Deodorant natural  
sprej**, ***
• 75 ml • 100 ml = 278,67 Kč 
• vybrané druhy 

Linteo Vatové  
tyčinky**, ***
• 80 ks 
▼ 14,90 Kč*

Dermacol Pleťový  
krém**
• 50 ml  
• 100 ml = 179,80 Kč  
• vybrané druhy 

Harmony  
Papírové  
kapesníky
• box • 150 ks • 2vrstvé ▼ 34,90 Kč*

Harmony 
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 24,95 Kč 

Syoss  
Barva na vlasy
• různé odstíny

Syoss 
Lak na vlasy
• 300 ml 
• 100 ml = 51,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 154 Kč*

Linteo Odličovací tampony**
• 80 ks ▼ 26,90 Kč*

25
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za nákup výrobků

VYHRAJTE 
KRMIVO

ZA 3000 KČ

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 41 % 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA559r - 28 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA279r - 17 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 12 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA134,90 - 25 %

 89 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 51 %164r

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA305r - 21 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 11 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA104,90 - 23 %

 519 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA1119r - 53 %

 429 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA959r - 55 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 20 %

 1699 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA- 11 %

 1199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA- 11 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC Citypark; Most – OC Central; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Praha – OC Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská.

LEIFHEIT  
Mop PICOBELLO  
S Micro Duo**
• integrovaný  
ždímací mechanismus 
• šíře záběru 27 cm
▼ 399 Kč*

Dragon  
Box s klipy 10 l**
• integrované víko, pevný plast
▼ 109,90 Kč*

Ceresit Náhradní tablety 2 v 1
Albert Zatahovací pytle 
– levandule  
• 60 l • 15 ks 
▼ 34,90 Kč*

Spontex Mikroutěrka 
XXL 4 + 1
• víceúčelové 
s absorpčním efektem

Bref WC blok  
Spa Moment
• 3× 50 g • 100 g = 59,94 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 31. 1. do 13. 2. 2024

Coccolino Aviváž
• 51 dávek • 1 dávka = 1,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč*

Jelen Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,99 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 239 Kč*

Vanish Oxi action 
Gel na skvrny
• 1 l  
• vybrané druhy

Sanytol 
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 159,80 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Finish Quantum 
Tablety do myčky
• 120 ks • 1 ks = 4,33 Kč  
• vybrané druhy

Savo Prací prostředek
• 65 dávek prášek box 
• 1 dávka = 6,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 429 Kč*

Jelen Prostředek  
na nádobí
• 500 ml 
• 1 l = 79,80 Kč 
• vybrané druhy

Gillette Mach3 
Náhradní hlavice
• 16 ks • 1 ks = 74,94 Kč
▼ 1199 Kč*

Gillette Fusion 
Náhradní hlavice
• 14 ks • 1 ks = 121,36 Kč
▼ 1699 Kč*
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27

Soutěž probíhá od 24.1. do 27.2.2024 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže 
najdete na www.soutez.purina.cz.

za nákup výrobků

VYHRAJTE 
KRMIVO

ZA 3000 KČ

40 ks

 1590 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 388 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 35 %603r

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 40 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA449r - 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA55,90 - 19 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 23 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 26 %

 10 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,50 - 26 %  48 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA61,30 - 20 %

AŽ

-40 %
NA BIO KOLEKCI 
KUCHYŇSKÉHO 

TEXTILU**

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC Citypark; Most – OC Central; Ostrava – OC Forum Nová Karolína; Praha – OC Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská.

Jelen Prostředek  
na nádobí
• 500 ml 
• 1 l = 79,80 Kč 
• vybrané druhy

Elektrický tlakový hrnec 6 l
• pro rychlé, zdravé a úsporné vaření
• lze použít i na rýži

Sada nerezového nádobí Mignon
• 5ti dílná sada obsahuje hrnec s poklicí 16 cm a 20 cm a hrnec bez poklice 20 cm 
• vhodné pro všechny typy varných desek

Whiskas Kapsičky pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 11,42 Kč  
• různé druhy  
• platí od 31. 1.  
do 13.2. 2024

Boby Sulov Champion**
• nosnost 40 kg • s vestavěným sedátkem

 479 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA599r - 20 %

Ponožky  
Lee Cooper**
• 3 páry v balení  
• různé druhy
▼ 99,90 Kč*Dóza Cadenza 

0,45 l
• různé barvy

Dámské 
pantofle 
zateplené**
• 1 pár • vel. 36–41 
▼ 449 Kč*

Gourmet Revelation
• 2× 57 g  
• 100 g = 39,39 Kč 
• různé druhy

Felix Party Mix  
Pochoutky pro kočky
• 60 g • 100 g = 48,50 Kč • různé druhy ▼ 29,90 Kč*

Albert Zimní směs 
do ostřikovačů** 
• –20 °C • 4 l • 1 l = 27,48 Kč
▼ 109,90 Kč*

Gourmet Gold Konzervička pro kočky
• 85 g • 100 g = 12,47 Kč • různé druhy

Purina ONE  
Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g 
• 100 g = 14,30 Kč  
• různé druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 24. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 27
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ZA CENU ne

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA24,30 - 26 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 12 %

KREDITY 
NAVÍC2

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA11,60 - 23 %

KREDIT 
NAVÍC1

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA10,60 - 16 %

KREDIT 
NAVÍC1

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 20 %

KREDITY 
NAVÍC3

 26 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA33r - 27 %

 12 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA14,50 - 31 %

 32 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA41,80 - 28 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 20 %

KREDITŮ 
NAVÍC10

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA136,30 - 19 %

KREDITŮ 
NAVÍC10  89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 25 %

KREDITŮ 
NAVÍC10

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Nature's Promise 
Bio Tvaroh 
odtučněný
• 250 g 
• 100 g = 7,96 Kč 
 bez Aplikace / 
7,16 Kč Aplikace 

Nature's Promise 
Bio Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko čerstvé
• 3,6% • 1  l

Nature's Promise Bio  
Zakysaná smetana 15%
• 175 g • 100 g = 9,66 Kč

Nature's Promise Bio 
Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč bez 
Aplikace / 6,60 Kč Aplikace
• vybrané druhy

Nature's 
Promise  
Bio Máslo 82%
• 125 g • 100 g 
= 26,32 Kč 
bez Aplikace / 
23,92 Kč 
Aplikace

Nature's Promise 
Bio Sýr 
s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč

Bio  
Čokorolka mini
• 35 g • 100 g = 25,43 Kč

Nature's  
Promise Bio Masové kuličky
• masný polotovar 
• 300 g • 1 kg = 233 Kč

Nature's Promise  
Bio  
Vepřová pečeně  
bez kosti – plátky
• chlazená • 300 g 
• 1 kg = 366,34 Kč

Nature's Promise Bio Trhané vepřové
• sous vide • 300 g • 1 kg = 299,67 Kč
▼ 89,90 Kč*
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

ZA CENU ne

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,50 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC1

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 26 %

KREDITY 
NAVÍC2

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 25 %

KREDITY 
NAVÍC4

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 21 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

ZA CENU ne

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC3

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 21 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA63,20 - 28 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,40 - 25 %

KREDITY 
NAVÍC2

VEGAN VEGAN VEGAN

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních 
řetezců ke dni tisku letáku 24. 1. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane 
nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

Nature's 
Promise Veggie 
Bio Tofu natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g

Nature's Promise  
Veggie Bio Pomazánky
• chlazené • balené • 125 g 
• 100 g = 19,92 Kč • různé druhy

Nature's Promise  
Veggie Omáčka
• 380 g • 100 g = 10,50 Kč 
• vybrané druhy

Nature's Promise 
Bio Hummus klasik 
• chlazený • balený • 160 g 
• 100 g = 21,82 Kč

Nature's 
Promise 
Veggie  
Bio Falafel
• chlazený • balený 
• 180 g 
• 100 g = 27,73 Kč

Nature's Promise  
Veggie Klobása  
s majoránkou
• chlazená • balená • 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč   
bez Aplikace  
/ 22,45 Kč Aplikace

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných 
běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Nature's Promise Veggie Bio Tempeh uzený
• chlazený • balený • 190 g 
• 100 g = 26,27 KčNature’s Promise 

Veggie Tofu 
marinované / 
uzené
• chlazené • balené 
• cena za 100 g
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VYBERTE SI Z DALŠÍCH 800 POLOŽEK OZNAČENÝCH TRVALE NÍZKÉ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

500 g

1 l

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 28 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 2 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 1 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Gustona  
Švestková povidla
• 440 g • 100 g = 11,05 Kč

Albert Tvaroh odtučněný
• 250 g • 100 g = 7,76 Kč

Albert  
Rozinky
• 500 g 
• 100 g = 9,72 Kč

La Bohéma 
Jemný 
tuzemský
• 37,5 % 
• 1 l 

Albert  
Kypřicí prášek 
do pečiva
• 12 g • 100 g = 15,84 Kč

Albert Vanilinový cukr
• 20 g • 100 g = 14 Kč

Albert Smetana 
ke šlehání 33%
• 250 ml • 100 ml = 13,60 Kč

Albert 
Holandské 
kakao
• 100 g

Albert 
Listové těsto
rozválené
• chlazené • 275 g  
• 100 g = 10,37 Kč

více najdete na www.albert.cz/usetreno
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

vždy

NAvíc*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 68 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 r
00,90

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Olivy se sýrem bez pecek
• 130 g • 100 g = 60 Kč

Pomazánkové pesto s goudou 
a piniovými oříšky
• 80 g • 100 g = 72,50 Kč

Gouda mladá – kostky
• 120 g • 100 g = 65 Kč

Trio tapenáda 
ze sušených 
rajčat, z oliv 
a z mixu 
sušených  
rajčat a oliv
• 180 g • 100 g = 37,78 Kč

Bio Rajčata s provensálskými 
bylinkami
• 120 g • 100 g = 56,67 Kč

Mini Cabanossi z hovězího  
a vepřového masa
• 86 g  • 100 g = 90,70 Kč

Sušená šunka
• 60 g • 100 g = 130 Kč

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Jackfruit kuličky s piri piri omáčkou
• 155 g • 100 g = 37,42 Kč

Bio Olivy s provensálským 
kořením
• 130 g 
• 100 g 
= 52,31 Kč
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K Á V Y  A  Č A J E

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

kompatibilní  
s kávovary Dolce Gusto

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 16 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 16 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 16 %

 82 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 15 % 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 20 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA85,30 - 31 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 20 %

 164 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA213r - 23 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

ZA CENU ne

 29 10

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 33 %

ZA CENU ne

ORIGINS, DRAHOKAMY CHUTÍ 
ZE VŠECH KOUTŮ SVĚTA

PERLA ČERNÝ ČAJ
• 30 g • 100 g = 80,67 Kč
• vybrané druhy

PERLA 
OVOCNÝ ČAJ
• 40 g • 100 g = 60,50 Kč 
• vybrané druhy

PERLA 
ZELENÝ ČAJ
• 35 g • 100 g = 69,15 Kč

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 6,89 Kč 
• vybrané druhy

PERLA ORIGINS
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 31,12 Kč 
• vybrané druhy

PERLA FIRENZE
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 31,12 Kč

PERLA ORIGINS
• zrnková káva • 500 g 
• 100 g = 32,80 Kč 
• vybrané druhy

PERLA KAPSLE
• 10 ks • 1 ks = 5,83 Kč 
• vybrané druhy

PERLA BIO AROMA
• mletá káva • 250 g • 100 g = 31,12 Kč  
▼ 79,90 Kč*

PERLA BIO 
ZELENÝ ČAJ
• 30 g • 100 g = 97 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 27 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 20 %

 43 70
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 38 %72,90

 53 40
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 31 %77,80

 87 50
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 21 %111,90

 29 10
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 18 %35,90

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 18 %

 26 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA30,10 - 13 %

Fazolové lusky řezané
• 350 g • 100 g = 7,75 Kč 
▼ 27,90 Kč*

Krokety
• 750 g 
• 100 g = 10,38 Kč

Albertovo 
uzenářství 
Pikantní 
klobása
• 400 g  
• 100 g = 21,88 Kč

Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g = 21,85 Kč 
▼ 43,70 Kč*

Vlnky do trouby
• 750 g • 100 g = 7,12 Kč

Albertovo uzenářství 
Krůtí Junior
• 300 g • 100 g = 9,70 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albertovo uzenářství 
Kovářská klobása
• 140 g • 100 g = 31,22 Kč

Javor
• 120 g  
• 100 g = 21,75 Kč 
• vybrané druhy
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

750 ml

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA30,40 - 21 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 31 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 31 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA72,90 - 33 %

 174 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA229r - 24 % 126 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 32 %

 16 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,30 - 26 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 33 % 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 34 %

 74 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 35 %116,80

 19 30
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20 %24,30

 14 50
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 23 %19,40

 63 20
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 50 %126,50

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od 31. 1. do 13. 2. 2024.

Coca-Cola
• 0,5 l 
• 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 25,90 Kč*

Bake Rolls
• 80 g • 100 g = 24,13 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč*

Jack Links Jerky
• 25 g • 100 g = 194,90 Kč • vybrané druhy

Barnängen 
Tělové mléko**
• 400 ml 
• 100 ml = 43,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 174 Kč*

Tresemmé Suchý 
šampon na vlasy**
• 250 ml 
• 100 ml = 50,76 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 126,90 Kč*

Tang
• 30 g 
• 10 g = 5,50 Kč 
• vybrané druhy

Indulona Tekuté mýdlo, 
náhradní náplň
• 500 ml • 100 ml = 11,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč*

Fa Sprchový gel**
• 750 ml • 100 ml = 14,66 Kč 
• vybrané druhy

Grant's Triple  
Wood Whisky
• 40% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč*

Isabel Tuňák
• 3× 80 g • 100 g = 26,34 Kč 
• vybrané druhy Luppo Cake Bite

• v mléčné čokoládě 
• 55 g 
• 100 g = 35,10 Kč  
• vybrané druhy

Lina Oplatka
• 50 g • 100 g = 29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,50 Kč*

Dezert Luxury
• 400 g • 100 g = 18,73 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Ocenění

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA269r - 33 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 35 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 33 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 32 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA549r - 36 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 33 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA279r - 32 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 30 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 32 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 32 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NA VYBRANÁ
PROSECCA SOMMELIER 

COLLECTION

AŽ

-25 %

Vím, jak je těžké vybrat si v rozmanitém světě vín to, které si užijete. 
Proto pro značku Sommelier Collection pečlivě vybírám v každé cenové  
kategorii ta nejlepší vína a za svůj výběr ručím svým jménem.

národní someliérka

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč

Hibernal Bio
• přívlastkové víno • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč ▼ 149,90 Kč*

Svatovavřinecké 
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč

Müller Thurgau
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč

Merlot
• Francie • 0,75 l
• 1 l = 179,87 Kč 
▼ 134,90 Kč*

Chablis
• Francie 
• 0,75 l  
• 1 l = 465,34 Kč
▼ 349 Kč*

Bordeaux  
Château 
de Saillans
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč*

Grüner Veltlliner 
Federspiel
• Rakousko 
• 0,75 l  
• 1 l = 252 Kč 
▼ 189 Kč*

Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč

Pinot Grigio
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 179,87 Kč
▼ 134,90 Kč*

Malbec
• Argentina • 0,75 l  
• 1 l = 179,87 Kč 
▼ 134,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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zpracoval: 
Michal Tomek

© Agentura Bravissimo

Zákazník: 
Název zakázky:

tisk medailiček Národní soutěž vín 2021 / průměr 32 mm
materiál – Fasson MP SILVER – S2047 výsek

NVC Valtice – Salon vín ZLATÁ MEDAILE 39,1 x 36,1 mm

© Agentura Bravissimo
C Y K barva materiálu ražba výsek

Vína řady Sommelier Collection 
již obdržela nespočet medailí z prestižních soutěží v ČR  ze zahraničí.
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    AKČNÍ KATALOG

V PLATNOSTI DO 13. 2. 2024

NEPORAZITELNÉ

600–645 g

 109 90

 91 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA114,90 - 20 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA213r - 29 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,90 - 50 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,50 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

 39 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 10

 25 20

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,80 - 38 %

 48 60

 38 80
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 173 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,50 - 36 %

 109 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA129,90 - 7 %
ZA CENU ne 26 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA33r - 27 %
ZA CENU ne

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 24. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

Coca-Cola, 
Fanta
• 2 l • 1 l = 19,60 Kč

Ředkvičky svazek
• 1 ks

Merci
• 400 g • 100 g = 37,48 Kč

Nestlé  
Dětské cereálie
• 600–645 g 
• 100 g od 17,04 Kč bez Aplikace  
/ od 14,25 Aplikace 

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g 

Rama Classic
• 400 g • 100 g = 12,15 Kč 
bez Aplikace / 9,70 Kč Aplikace

Pilsner Urquell 
6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 28,83 Kč 
• 1 l = 57,66 Kč 

Free From 
Jogurt  
ochucený
• 150 g  
• 100 g = 8,60 Kč
• vybrané druhy

Bio Olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 25,98 Kč bez Aplikace 
/ 23,98 Kč Aplikace

Bio Mléko 
čerstvé
• 3,6% • 1  l

Jogobella
• 150 g 
• 100 g = 6,14 Kč

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l
• 1 l = 219,80 Kč

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, 
která je stejná, nebo dokonce nižší, 

než je cena srovnatelných 
běžných produktů. Tyto položky 

jsou označeny červeným  
orámováním cenovky.
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